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Жүзуден ҚР чемпионаты 2024ж 2 этап
Алматы, 15. - 18.10.2024

Дистанция 8 Мужчины, 400m Вольный стиль Открытые
15.10.2024 Результаты Финальный
Очки: FINA 2024

Место Фамилия, Имя г.р. р-д Команда Результат Очки

1. KRUCHENKO, Aleksey 2007 MS ALA1 4:09.53 685
50m: 27.79 27.79 150m: 1:29.09 31.04 250m: 2:33.29 32.23 350m: 3:38.69 32.53

100m: 58.05 30.26 200m: 2:01.06 31.97 300m: 3:06.16 32.87 400m: 4:09.53 30.84

2. MUKHIN, Aleksandr 2007 KMS AST1 4:13.54 653
50m: 28.32 28.32 150m: 1:31.44 31.77 250m: 2:36.24 32.07 350m: 3:41.38 32.01

100m: 59.67 31.35 200m: 2:04.17 32.73 300m: 3:09.37 33.13 400m: 4:13.54 32.16

3. KOLESNIKOV, Kirill 2006 MS SMK1 4:15.70 637
50m: 28.69 28.69 150m: 1:33.61 32.86 250m: 2:39.23 32.83 350m: 3:44.17 32.51

100m: 1:00.75 32.06 200m: 2:06.40 32.79 300m: 3:11.66 32.43 400m: 4:15.70 31.53

4. SHESHUKOV, Nikita 2007 MS ALA2 4:17.01 627
50m: 29.00 29.00 150m: 1:34.26 32.70 250m: 2:40.10 32.65 350m: 3:46.05 32.84

100m: 1:01.56 32.56 200m: 2:07.45 33.19 300m: 3:13.21 33.11 400m: 4:17.01 30.96

5. BORISOV, Nikita 2006 MS KGO 4:24.86 573
50m: 29.46 29.46 150m: 1:35.26 33.35 250m: 2:42.99 33.64 350m: 3:51.51 34.02

100m: 1:01.91 32.45 200m: 2:09.35 34.09 300m: 3:17.49 34.50 400m: 4:24.86 33.35

6. MELNIKOV, Artyom 2007 KMS JMO1 4:25.45 569
50m: 30.27 30.27 150m: 1:38.46 34.46 250m: 2:47.65 34.01 350m: 3:53.68 32.30

100m: 1:04.00 33.73 200m: 2:13.64 35.18 300m: 3:21.38 33.73 400m: 4:25.45 31.77

7. NEREZ, Mark 2009 I KSO1 4:26.01 566
50m: 30.45 30.45 150m: 1:37.16 33.62 250m: 2:45.27 33.98 350m: 3:53.03 33.67

100m: 1:03.54 33.09 200m: 2:11.29 34.13 300m: 3:19.36 34.09 400m: 4:26.01 32.98

8. BALABEK, Shyngyskhan 2008 I TKO 4:27.18 558
50m: 29.78 29.78 150m: 1:36.99 33.77 250m: 2:45.01 33.35 350m: 3:54.35 34.44

100m: 1:03.22 33.44 200m: 2:11.66 34.67 300m: 3:19.91 34.90 400m: 4:27.18 32.83


